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[

Aftagepunkt pa 60 kV siden af en
hovedstation (A-hgj)

Dinel A/S
Tarif A - hgj Ore / kWh
Tidsdifferentiering
Lav | Hgj | Spids
Transportbetaling 0,44 0,89 1,77
Moms 25,00% 0,11 0,22 0,44
Ialt 0,55 1,11 2,21

Effektbetaling A - hgj

Kr. / effektblok
Ekskl. moms Inkl. moms
kr. 1.898,81 | kr. 2.373,51

Pris pr. effektblok (1,0 MW)

Abonnement pr. ar
Pr. maler kr. 3.648,00
Moms 25,00% kr. 912,00 kr. 4.560,00 pr. installation

Find flere oplysninger p§ www.dinel.dk
Dinel tager forbehold for eventuelle trykfejl
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Aftagepunkt pa 10 kV siden af en
hovedstation (A-lav)

Dinel A/S
Tarif A - lav Ore / kWh
Tidsdifferentiering
Lav | Hgj | Spids
Transportbetaling 1,04 3,11 6,22
Moms 25,00% 0,26 0,78 1,56
Ialt 1,30 3,89 7,78

Effektbetaling A - lav

Kr. / effektblok
Ekskl. moms Inkl. moms
kr. 10.879,26 | kr. 13.599,08

Pris pr. effektblok (0,5 MW)

Abonnement pr. ar
Pr. maler kr. 3.526,00
Moms 25,00% kr. 881,50 kr. 4.407,50 pr. installation

Find flere oplysninger p§ www.dinel.dk
Dinel tager forbehold for eventuelle trykfejl
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Aftagepunkt pa 10 kV siden af 10/0,4
kV transformerstation (B-hgj)

Dinel A/S
Tarif B - hgj Ore / kWh
Tidsdifferentiering
Lav | Hoj | Spids
Transportbetaling 1,97 5,90 11,79
Moms 25,00% 0,49 1,48 2,95
Ialt 2,46 7,38 14,74

Effektbetaling B - hgj Kr. / effektblok
Ekskl. moms Inkl. moms

kr.  3.413,93 | kr.  4.267,41

Pris pr. effektblok (0,1 MW)

Abonnement pr. ar
Pr. maler kr. 3.526,00
Moms 25,00% kr. 881,50 kr. 4.407,50 pr. installation

Find flere oplysninger p8 www.dinel.dk
Dinel tager forbehold for eventuelle trykfejl
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Aftagepunkt p& 0,4 kV siden af 10/0,4 kV ®

transformerstation (B-lav)

Dinel A/S
Tarif BM - lavspeending @re / kWh
Tidsdifferentiering
Lav | Hgj | Spids
Transportbetaling 3,99 11,96 23,92
Moms 25,00% 1,00 2,99 5,98
Ialt 4,99 14,95 29,90

Abonnement pr. 3r

Pr. maler kr. 502,00
Moms 25,00% kr. 125,50 kr. 627,50 pr. installation

Find flere oplysninger pd www.dinel.dk
Dinel tager forbehold for eventuelle trykfejl
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Aftagepunkt i 0,4 kV nettet (C)

Dinel A/S

DIN-.L

Transportbetaling

Moms 25,00%
Ialt

Tidsdifferentiering - sommer

| Lav | Hgj |  spids |
7,86 11,79 30,65
1,97 2,95 7,66
9,83 14,74 38,31

Tidsdifferentiering - vinter

| Lav | Hgj | Spids |
Transportbetaling 7,86 23,58 70,74
Moms 25,00% 1,97 5,90 17,69
Ialt 9,83 29,48 88,43
Pr. maler kr. 502,00
Moms 25,00% kr. 125,50 kr. 627,50 pr. installation

Find flere oplysninger p§ www.dinel.dk

Dinel tager forbehold for eventuelle trykfejl
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Priser for producenter
Dinel A/S

DIN-

L

Egenproducentabonnement*
Pris pr. 8r ekskl. moms
Pris pr. &r inkl. moms

*Ekskl. Forbrugsmalerabonnement

Producentabc t uden bidrag til maler
Pris pr. &r ekskl. moms
Pris pr. &r inkl. moms

Radighedstarif
R&dighedstarif ekskl. moms
R&dighedstarif inkl. moms

R&dighedsabonnement uden produktionsmaler - pris pr. &r

Abonnement for kraftveerksméler**
Kraftvaerksmaler ekskl. moms
Kraftvaerksmaler inkl. moms

1.840,00
2.300,00

116,00

Tilslutningspunkt
B-hgj
kr./&r
1.840,00 1.840,00
2.300,00 2.300,00

145,00

116,00
145,00

3.648,00
4.560,00

3.526,00
4.407,50

Tilslutningspun
B-hgj
kr./&r

3.526,00
4.407,50

502,00
627,50

502,00
627,50

A-hgj
gre/kWh

A-lav

gre/kWh

Tilslutningspun

B-hgj
gre/kWh

t

B-lav

C

ore/kWh gre/kWh

10,29
12,86

19,90
24,88

3.648,00
4.560,00

3.526,00
4.407,50

kr. 65,00 | kr.

81,25

Tilslutningspunkt

B-hgj
kr./&r

3.526,00
4.407,50

B-lav

kr./&r

502,00
627,50

502,00
627,50

**Inkl. forbrugsmalerabonnement

Find flere oplysninger p§ www.dinel.dk
Dinel tager forbehold for eventuelle trykfejl
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Indfgdningstarif

Dinel A/S

DIN-.L

Transportbetaling

Moms
I alt

25,00%

Tilslutningspunkt

A-hgj Adav | B-hgj | B-lav | C
0,03 0,11 0,17 0,17 0,17
0,01 0,03 0,04 0,04 0,04
0,04 0,14 0,21 0,21 0,21

Find flere oplysninger pd www.dinel.dk
Dinel tager forbehold for eventuelle trykfejl
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Seerligt abonnement for
vindmglleproducenter *)

Dinel A/S

Tilslutningspunkt

B-hgj
kr./&r

Arlig udgift til abonnement
Pris pr. 8r ekskl. moms 2.086,00 2.086,00 2.086,00 362,00 362,00
Pris pr. &r inkl. moms 2.607,50 2.607,50 2.607,50 452,50 452,50

*) I henhold Bekendtggarelse om nettilslutning af vindmgller opkreeves standardabonnement.

Afskrivning, reparation og vedligeholdelse af m&lerudstyr betales af vindmglleejerne efter regning.

Find flere oplysninger p§ www.dinel.dk
Dinel tager forbehold for eventuelle trykfejl




